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1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 495

2 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 263

3 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 242

4 CLUB FLUVIAL DE LUGO 233

5 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 207

6 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO ZAMORA 191

7 CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 189

8 CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA 184

9 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 165

10 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 143

11 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 141

12 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 103

13 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 96

14 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 93

15 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 83

16 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 82

17 CLUB NATACIÓN PAMPLONA 76

18 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 69

19 CLUB DEPORTIVO CISNE 59

20 CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 57

21 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGÜISMO 56

22 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 55

23 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 54

24 CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA 52

25 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 46

26 FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA 40

27 CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA 39

28 ALBERCHE KAYAK CLUB 37

29 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 33

30 CLUB PIRAGÜISME CULLERA 33

31 CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 31

32 CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE 30

33 CLUB FLUVIAL O BARCO 29

34 CLUB PIRAGÜISMO VILABOA 28

35 CLUB NAUTICO DE COBRES 27

36 PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA 27

37 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 26

38 PIRAGÜISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 26

39 CLUB KAYAK TUDENSE 23

40 ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KLUBA 23

41 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 22

42 CLUB DEPORTIVO PIRAGÜISMO DUERO  ZAMORA 19

43 CLUB DE PIRAGUISMO EBROKAYAK 17

44 SOCIEDAD DEPORTIVA AS XUBIAS 16

45 CLUB D.P. FUENTES CARRIONAS - UEMC 13
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46 CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 13

47 CLUB DEPORTIVO BÁSICO PIRAGÜISMO COLINDRES 05

A.D. PIRAGÜISMO SANTANDER 0

CLUB NÁUTICO DE ZARAGOZA 0

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 0
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1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 362

2 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO ZAMORA 169

3 CLUB FLUVIAL DE LUGO 167

4 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 143

5 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 134

6 CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA 102

7 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 100

8 CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 99

9 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 90

10 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 62

11 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 55

12 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 55

13 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 55

14 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 53

15 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 53

16 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 53

17 CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA 52

18 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 51

19 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 46

20 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGÜISMO 45

21 CLUB NATACIÓN PAMPLONA 33

22 CLUB PIRAGÜISME CULLERA 33

23 CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE 30

24 CLUB FLUVIAL O BARCO 29

25 CLUB PIRAGÜISMO VILABOA 28

26 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 26

27 CLUB KAYAK TUDENSE 23

28 CLUB DEPORTIVO PIRAGÜISMO DUERO  ZAMORA 19

29 PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA 19

30 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 17

31 SOCIEDAD DEPORTIVA AS XUBIAS 16

32 CLUB D.P. FUENTES CARRIONAS - UEMC 13

33 CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 10

34 CLUB DEPORTIVO BÁSICO PIRAGÜISMO COLINDRES 05

A.D. PIRAGÜISMO SANTANDER 0

ALBERCHE KAYAK CLUB 0

CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA 0

CLUB DEPORTIVO CISNE 0

CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 0

CLUB NAUTICO DE COBRES 0

CLUB NÁUTICO DE ZARAGOZA 0

CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 0

FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA 0
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1 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 110

2 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 108

3 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 107

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 100

5 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 91

6 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 88

7 CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 66

8 CLUB DEPORTIVO CISNE 59

9 CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA 56

10 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 54

11 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 53

12 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 48

13 CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 47

14 CLUB FLUVIAL DE LUGO 43

15 CLUB NATACIÓN PAMPLONA 43

16 FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA 40

17 CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA 39

18 ALBERCHE KAYAK CLUB 37

19 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 33

20 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST 31

21 CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 31

22 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 30

23 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 29

24 CLUB NAUTICO DE COBRES 27

25 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 26

26 PIRAGÜISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 26

27 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 24

28 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 23

29 ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KLUBA 23

30 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 20

31 CLUB DE PIRAGUISMO EBROKAYAK 17

32 CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 13

33 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGÜISMO 11

34 PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA 08

35 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO 05

CLUB DEPORTIVO PIRAGÜISMO DUERO  ZAMORA 0

CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 0
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